
通 過 予 定 時 刻

通過地点 距離
男子先頭
通過時刻

女子先頭
通過時刻

最後尾
通過時刻

男子大会記録
1:00:19

女子大会記録
1：08：03

児童センター南門手前 1.0 10:02:50 10:08:10 10:09:00

下東交差点 2.0 10:05:40 10:11:25 10:13:00

稲葉団地入口バス停 3.0 10:08:35 10:14:40 10:17:00

荻町交差点 4.0 10:11:25 10:17:50 10:21:00

白石３丁目バス停 5.0 10:14:15 10:21:05 10:25:00 14’22” 16’24”

博物館前交差点 6.0 10:17:05 10:24:20 10:29:00

合掌堂前 7.0 10:20:00 10:27:30 10:33:00

新鰐石橋山口側端 8.0 10:22:50 10:30:45 10:37:00

磯部工業前 9.0 10:25:40 10:34:00 10:41:00

ＴＹＳ入口交差点 10.0 10:28:30 10:37:10 10:45:00 28’30” 32’34”

中間点(大内小学校前) 10.6 10:30:15 10:39:10 10:47:00

ＮＴＴドコモ大内店手前 11.0 10:31:25 10:40:25 10:49:00

折返し点(ガイソー山口店前) 11.81 10:33:40 10:43:00 10:52:00

エネオス大内ＳＳ前 12.0 10:34:15 10:43:40 10:53:00

BIG MOTOR 大内店前 13.0 10:37:05 10:46:50 10:57:00

ゆめタウン山口前交差点 14.0 10:39:55 10:50:05 11:01:00

大内御堀交差点 15.0 10:42:45 10:53:20 11:05:00 42’54” 48’38”

旭通り交差点 16.0 10:45:35 10:56:30 11:06:00

済生会病院前 17.0 10:48:30 10:59:45 11:10:00

ホテル松政前 18.0 10:51:20 11:03:00 11:14:00

葵バス停 19.0 10:54:15 11:06:10 11:18:00

山口マツダ前交差点 20.0 10:57:05 11:09:25 11:22:00 57’11” 1°04’36”

競技場内 21.0 10:59:55 11:12:40 11:26:00

フィニッシュ 21.0975 11:00:15 11:13:00 11:26:30 1°00’19” 1°08’03”

ハーフマラソン スタート　男子
女子

10 : 00
10 : 05

女子10km スタート 10 : 10

通過地点 距離
先頭

通過時刻
最後尾

通過時刻
大会記録

32:09

弓道場入口交差点 1.0 10:13:10 10:14:00

下東交差点手前 2.0 10:16:25 10:18:00

稲葉団地入口バス停手前 3.0 10:19:35 10:22:00

荻町交差点手前 4.0 10:22:50 10:26:00

国道ガード下 5.0 10:26:05 10:30:00  16’24”

西京銀行前交差点 6.0 10:29:15 10:34:00

佐々木外科病院前 7.0 10:32:30 10:38:00

浜勝前 8.0 10:35:40 10:42:00

五十鈴工業入口 9.0 10:38:55 10:46:00

フィニッシュ 10.0 10:42:10 10:50:00  32’09”

14


